
Mötesprotokoll Trandaredskolans föräldraförening 2023-12-07 
 
Närvarande: Elin Birgersson (styrelse), Johan Bohman (styrelse), Amanda Bjurén (Styrelse), 
Jeanette Alfredsson (styrelse), Kristina Verdier (rektor), Anna-Lotta Fransson (lärare), Frida 
Hallgren, Sandra Eriksson, Kari Hentula, Ida Uhlén, Lisa Dahlén, Sandra Jagersjö, Martina 
Österberg, Maria Nordström.  
 

1. Mötet öppnade 
 
Ordförande Elin Birgisson välkomnar alla och förklarar mötet öppnat. 
      

2. Godkännande av dagordningen 
 
Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna. 
 

3. Val av sekreterare och justerare  
 
Jeanette Alfredsson valdes till sekreterare. Amanda Bjurén och Johan Bohman valdes till 
justerare.  
 

4. Genomgång av föregående mötes protokoll 
 
Elin går igenom föregående mötesprotokoll (finns tillgänglig på www.trandaredskolan.se ) 
 

5. Rapport från rektorn 
 
Kristina berättar att varje klass håller på att avsluta terminens arbeten inför jullovet och att 
man ej påbörjar något nytt arbetet. Nu när snön har kommit har många elever varit ute på 
rasten och åkt pulka/ stjärtlapp. Krav för att åka pulka mm är att man har hjälm med sig och 
detta har ej varit något problem utan sköts bra av eleverna. Eleverna uppskattar detta 
mycket och har väldigt roligt tillsammans.  
 
Brandlarmet gick på skolan och det var ej någon övning. Det som orsakade att brandlarmet 
gick var att en elev hade tryck på larmknappen. Vissa barn blev rädda men allt flöt på bra 
och skolan fick ett bevis på att brandövningarna de övat på fungerar i ett skarpt läge.  
 
Julavslutningen i år kommer vara den 21/12 kl 08:20-10:00. Avslutningen kommer ske i 
vardera klassrum där lärare tillsammans med eleverna hjälps åt att planera sin avslutning.  

 
Kristina framförde även en önskan från personalen som arbetar i matsalen att vi inför 
julfesten lånar de långa borden och torkar av borden samt golvet efteråt.  
 

6. Rapport från verksamheten 
 
Anna-Lotta Fransson är med på mötet och presenterar från årskurs 2. De har börjat arbeta 
med multiplikation som eleverna tycker är roligt men svårt.  I SO arbetar de med olika 
högtider samt skriver fakta texter om det. Eleverna tycket detta är mycket intressant att lära 



sig om de olika högtiderna och även roligt att skriva faka texter.  Så här i slutet av varje 
termin går mycket tid åt att avsluta alla arbeten som de arbetat med under terminen.  
 
Anna-Lotta berättar även att efter novemberlovet börjar de träna inför lucia uppträdandet 
som i år kommer vara i matsalen under två dagar, den 12 December samt den 13 December. 
Just nu tränar de varje dag på låtarna som ska sjungas samt verser som ska läsas. Eleverna är 
jätteduktiga och tränar på för fullt.  
 

7. Rapport från styrelsen 
 
Påminner om julfesten som är den 14 december kl 18:00 och att varje klass ansvarar för sitt 
egna bord som bemannas av klassen. Samtal förs gällande att det är sämre belysning på 
fotbollsplanen och tips gavs om att ta med tex bygglampa, ljusslingor, lyktor med 
batteridrivna ljus.  
 

8. Övriga frågor  
  
Anna-Lotta Fransson börjar med att tacka föräldraföreningen som ser till att alla elever får 
en skolkatalog varje år. Lärarna ser hur glada eleverna blir när de får den i handen.  
 
En fråga som togs upp när skolkatalogen kom på tal var de enskilda korten på eleverna som 
tas i samband med skolkatalogen. Behövs dessa eller kan man spara in pengar på att enbart 
ta gruppkort till skolkatalogen? Ska man som förälder skriva på och godkänna att ens barn 
är med i skolkataloge/ ta enskilda kort? Kristina informerade att vid varje terminstart får 
eleverna med sig en blankett som vi föräldrar skriver på gällande GDPR som gäller och att 
skolan har kontroll på om det skulle finnas elever som ej kan eller får vara med på kort. 
 
En elev i årskurs 2 har sedan innan haft önskemål till föräldraföreningen via en förälder om 
att göra skolgården lite roligare som att få dit tex en liten hinderbana eller en snurrkarusell. 
Vid ett annat mötet gällande detta rekommenderades att eleven tog upp detta på ett 
elevråd, eleven hade tyckt att detta varit svårt inför alla och inte riktigt vågat. Samtal om 
detta togs upp igen och Kristina tror att önskemålen kommer bli svåra att uppfylla då skolan 
kommer att få ansvar för inköp av detta samt säkerhet, skötsel och underhåll. Kristina 
berättar att fastighetsförvaltningen varit och tittar på skolangården tillsammans med 
grundskoleförvaltningen gällande den planerad ombyggnaden av skolan som planeras och 
tipsar om att man kan maila dit med sina önskemål om skolgården.  
 

9. Mötet avslutas  
 
Ordförande Elin Birgisson tackar samtliga närvarande vid mötet med trandaredskolans 
föräldraförening och förklarar mötet avslutat.  
 
Nästa möte: Torsdagen den 8 Februari. Mötes inbjudan sker via mailutskick. Vill du 
medverka? Lämna ditt intresse på www.trandaredskolan.se/kontakt. Läs mer om oss på 
www.trandaredskolan.se  
 
Alla är välkomna!  


